Rada administracyjna Królestwa postanowiła: Wolność trudnienia się po wsiach i miastach fabrykacyją, handlom i szynkiem trunków krajowych, paleniem wódki i warzeniem piwa na rzecz dworów, tudzież dystylacyją wódek w urządzonych na ten cel fabrykach, stosownie do postanowienia d. 28. kwietnia 1829 r. i d. 6. (18.) kwietnia 1833 r. przedłuża się wykwalifikowanym starozakonnym na rok następny 1834, to jest: od d. 1. lipca 1834 r. do d. ostatniego czerwca 1835 r. pod wszelkimi warunkami, obowiazkami i przepisami karnými, przez też postanowienia uchwalonemi.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu rady administracyjnej d. 8. (20.) maja 1834 r. Jo. książę feldmarszałek wrócił d. 3. czerwca do Warszawy.

Rossyja.

— Z Petersburga d. 7. (19.) maja. —

Ukazem cesarskim, z dnia 13. kwietnia, na przedstawienie p. jenerał-feldmarszałka księcia Warszawskiego hrabi Paszkiewicza-Erywańskiego, w nagrodę odznaczającej się gorliwością służby i prac podjętych, mianowani zostają ka-